Пасля неўдалых атак полк знаходзіўся ў акопах Пятравадскага палка, дзе і правёў увесь дзень 24-га, умацоўваюся і ведучы бесперапынную стрэляніну з праціўнікам. У выніку гэтага дня рускія страцілі 50 чалавек.

На той жа пазіцыі на наступны дзень загінула яшчэ каля 200 чалавек. 26(13) лютага палку было загадана атакаваць вышыню узноў, захапіці і ўмацавацца на ёй. *«В четыре часа утра полк пошёл в атаку, захватил высоту и взял в плен около 100 человек и две батареи. Из-за недостатка людей батареи не могли быть вывезены. Огонь противника был слабее.